
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
28.08.2021 12:23:00

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  7  Fekete Robert   38.975 16  10:32.081 38.367 39.505 0.981
2  3  Schweizer Daniel   39.880 16  10:32.337 37.209 39.521 3.224
3  4  Fodor András   39.204 16  10:32.687 37.968 39.542 1.662
4  5  Kinhirt Botond   40.061 16  10:33.393 37.858 39.587 2.324
5  2  Németh Milán   38.796 16  10:35.502 37.980 39.718 1.667
6  8  Halász Jácint   38.290 16  10:37.711 37.628 39.856 1.483
7  6  Csepregi András   46.082 16  10:42.280 37.524 40.142 2.915
8  1  Ciudan Simon   37.862 9  5:57.036 36.711 39.670 3.710

Laptimes
# Nr. Fekete

Robert 
Schweizer

Daniel 
Fodor

András 
Kinhirt

Botond 
Németh

Milán 
Halász
Jácint 

Csepregi
András 

Ciudan
Simon 

    

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000       
1  40.961  50.182  39.420  40.881  39.420  39.415  43.614  37.883       
2  38.624  39.093  40.179  38.203  38.054  40.040  38.119  37.091       
3  38.702  40.600  38.711  46.084  38.269  42.237  46.671  38.421       
4  41.381  37.468  38.484  42.224  37.980  38.987  38.272  38.734       
5  40.598  43.054  37.974  38.779  40.243  41.354  38.510  36.711       
6  38.754  37.209  39.689  37.890  39.132  41.571  38.938  48.785       
7  39.698  38.139  37.968  39.797  41.282  41.222  37.682  40.376       
8  38.942  37.594  40.221  37.858  39.070  40.878  38.379  41.173       
9  40.155  37.558  41.188  38.260  40.483  42.036  37.524  37.862       

10  39.286  38.298  38.246  38.555  38.526  38.730  41.709          
11  39.975  37.630  40.491  38.139  40.264  38.414  40.221          
12  38.650  37.777  38.419  38.121  38.619  38.874  37.912          
13  38.367  39.229  38.858  38.043  39.905  37.628  38.720          
14  38.436  38.586  44.676  37.886  40.769  38.582  39.603          
15  40.577  40.040  38.959  42.612  44.690  39.453  40.324          
16  38.975  39.880  39.204  40.061  38.796  38.290  46.082          

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Palla Balazs HUN 17 10:26.355 (1)  17 10:16.289 (1)  17 10:28.977 (1)  2:1, 1:1 [3:1] 2
2  Junior Bajusz Zsolt HUN 17 10:33.859 (3)  17 10:33.873 (2)  16 10:16.747 (2)  2:2, 3:2 [1:3] 4
3  Schweizer Daniel HUN 17 10:30.996 (2)  17 10:37.911 (3)  16 10:32.337 (4)  1:2, 2:3 [3:4] 5
4  Csepregi András HUN 16 10:03.240 (4)  16 10:14.286 (4)  16 10:42.280 (9)  1:4, 2:4 [3:9] 8
5  Fodor András HUN 16 10:12.467 (5)  16 10:17.989 (6)  16 10:32.687 (5)  1:5, 3:5 [2:6] 10
6  Kinhirt Botond HUN 16 10:13.921 (6)  16 10:38.189 (9)  16 10:33.393 (6)  1:6, 3:6 [2:9] 12
7  Ciudan Simon HUN 16 10:16.342 (7)  16 10:16.935 (5)  9 5:57.036 (15)  2:5, 1:7 [3:15] 12
8  Fekete Robert HUN 15 10:03.576 (13)  15 10:09.384 (11)  16 10:32.081 (3)  3:3, 2:11 [1:13] 14
9  Halász Jácint HUN 16 10:32.715 (10)  16 10:29.929 (7)  16 10:37.711 (8)  2:7, 3:8 [1:10] 15

10  Németh Milán HUN 16 10:40.983 (11)  16 10:36.481 (8)  16 10:35.502 (7)  3:7, 2:8 [1:11] 15

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

2021. MB 1/8 Off-Road Bajnokság 6. forduló powered by RCM  v2.4.8.1146 / 7558 

Rendező: Sokoró Modellező KSE
Dátum: 28.08.2021
Pálya: Győr Offroad pálya
 

28.08.2021 12:34:47 Racedirector:
Visi Ákos

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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